Gelenek ancak çağdaş bilinçte ve onunla birlikte varlık kazanabiliyorken biz onu nasıl çağdaş bilinçten bağımsız olmakla niteleyebiliriz? Bu gerçekten hareketle bugün bize neler sunabileceğini ve bilincimizden kendisine dair çıkarmamız gerekenleri görmek üzere yeni bir Abdülkâhir Cürcânî (v. 471/1078) okuması gerçekleştiriyoruz. Bu yeni okumayı gerçekleştirirken bizim belki de "Şeyh" in** aklına gelmeyen cevapları arayarak ona güncel sorular yöneltecek oluşumuzu unutmamamız gerekir. Bu cevaplar okumamızın ortaya çıkarıp aydınlatmaya çalışacağı, gizli ve örtük cevaplardır.